
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН- 223/18 
13.2.2019. године 
Б е о г р а д 
 

       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15  и 681/5 ), Министарство унутрашњих послова, 
Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета УСЛУГЕ 

Основна обележја 
добара, назив и ознака из 
општег речника набавки 

Поступак јавне набавке мале вредности услуга: Сервисирање 
пумпи за потребе Полицијске управе за град Београд, ЈН број 
223/18, ОРН: 50000000 – Услуге одржавања и поправке 

Критеријум за доделу 
Уговора 

најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 3 

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда 

1) 342.950,00 динара 
2) 619.900,00 динара 
3) 260.000,00 динара 

Уговорена вредност 
Уговор се закључује на износ процењене вредности - 
700.000,00 динара 

Датум доношења одлуке 
о додели уговора  

8.1.2019. године 

Датум закључења 
Уговора 

11.2.2019. године 

Основни подаци о 
добављачу 

ELEKTROSERVIS „NESTOR“ NESTOROVIĆ BOJAN 

PREDUZETNIK 

Матични број: 57168307 

Шифра делатности: 9525 
ПИБ: 104098391 

Период важења Уговора  година дана 

                                                                                                    


